SPIT PULSA 700E
APPLICAZIONI
DESCRIZIONE PRODOTTO
Chiodatrice automatica a gas/batteria per fissaggio
su muratura ed acciaio. Per fissaggio di accessori Spit
per impianti elettrici, supporti metallici e cavi al suolo.
VANTAGGI:
Attrezzo leggero e maneggevole, specifico per

termico per alta efficienza d’infissione in tutti i materiali di supporto.
NOTA: per fissare parti metalliche di spessore entro i 2 mm scegliere HC6-15.
NOTA: Uso consigliato in combinazione con la rondella ø 25 mm cod. 011204.
Utilizzabili con Pulsa 700P con guida-punte tipo E cod. 336800.
Chiodi in acciaio per fissaggio diretto, per fissaggi di qualità su
calcestruzzo di resistenza medio-bassa e sui materiali teneri.
Chiodi in acciaio con gambo zigrinato specifico per legno,
con impronta Pozidrive, smontabili con avvitatore.
Chiodi in acciaio per chiodatura automatica con testa filettata M6
per calcestruzzo di resistenza medio-bassa e sui materiali teneri.
CHIODI HC6
CHIODI C6
CHIODI CW6
CHIODI THC6 SOLO PER PULSA 700E
CODICE DESCRIZIONE LUNGH. CONFEZIONE
053206 Chiodo Spit HC6-15 15 500 chiodi + 1 GAS
053208 Chiodo Spit HC6-15 15 1.500 chiodi + 3 GAS
011876 Chiodo Spit HC6-17 17 500 chiodi + 1 GAS
011891 Chiodo Spit HC6-22 22 500 chiodi + 1 GAS
011877 Chiodo Spit HC6-27 27 500 chiodi + 1 GAS
053207 Chiodo Spit HC6-32 32 500 chiodi + 1 GAS
046310 Chiodo Spit C6-20 20 500 chiodi + 1 GAS
046320 Chiodo Spit C6-25 25 500 chiodi + 1 GAS
046330 Chiodo Spit C6-30 30 500 chiodi + 1 GAS
046340 Chiodo Spit C6-35 35 500 chiodi + 1 GAS